
Sieradz, dnia …………………………… 

 

 

WNIOSEK 
dotyczący  zgłoszenia  kandydata  na  członka 

Rady  Nadzorczej SSM na kadencję  2022 – 2025 
 

 
 
Imię i Nazwisko kandydata        Nr członkowski lub adres          Reprezentant osiedla 
      lokalu do którego posiada prawo 
 
……………………………….. …………………………….  …………………… 

 

 

Charakterystyka kandydata 
 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 CZŁONKOWIE   ZGŁASZAJĄCY   KANDYDATA  (min. 2) 
  

 
L.p 

 
Imię i nazwisko 

 
Adres lokalu, do którego 
członek posiada prawo 

Numer 
członkowski 

 

 
Podpis 

1.     

2.     

3.     

 
DRUK  DWUSTRONNY 

 



LISTA  CZŁONKÓW  POPIERAJĄCYCH   KANDYDATA  w osobie Pani/Pana 

………………………………………………………………………………………...(min. 20) 

  

 
L.p 

 
Imię i nazwisko 

 
Adres lokalu, do którego 
członek posiada prawo 

Numer 
członkowski 

 

 
Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

 


